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Takiej atrakcji w naszym powiecie obecnie nie ma. W Lubawie może powstać pole golfowe.
Propozycja to jeden z trzech pozytywnie zweryfikowanych wniosków aktualnego
Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego. O głosy mieszkańców rywalizuje z "Huśtawkami
Radości" i dodatkowym oświetleniem kortów tenisowych.

Trzy projekty w tegorocznym LBO

Pole do minigolfa, "Huśtawki Radości" albo dodatkowe oświetlenie kortów tenisowych. Do 18
sierpnia były przyjmowane pomysły do realizacji w ramach Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego,
którego wartość wynosi 200 tysięcy zł.

Wpłynęły trzy propozycje, które pozytywnie przeszły weryfikację zespołu konsultacyjnego i tym
samym zostały dopuszczone do głosowania.

Pole golfowe?

Ten pomysł zapewne zaskoczy niejednego mieszkańca. Pole golfowe w Lubawie? Czemu nie? -



powiedziała grupa wnioskodawców i złożyła propozycję budowy pola do minigolfa. Atrakcja ma
zostać zlokalizowana w Łazienkach Lubawskich i objęta monitoringiem, co wpłynie na
bezpieczeństwo. Wnioskodawca zaprezentował kilka propozycji w formie wizualizacji,
prezentujących przykładowe tego typu minipola golfowe.

Wnioskodawca wskazuje, że budowa pola do minigolfa wpłynie na atrakcyjność i rekreacyjny
charakter miejsca, w którym inwestycja miałaby powstać. Dodatkowym atutem jest bezpłatna
możliwość korzystania z pola do gry. Mieszkańcy Lubawy mogą zyskać nową możliwość aktywnego
spędzania czasu na wolnym powietrzu. Ta forma rekreacji nigdy wcześniej nie była w mieście
dostępna. Teraz może się to zmienić. Szacunkowa wartość projektu: 200 tysięcy zł.

"Huśtawki Radości"

Kolejny z projektów zakłada stworzenie nowoczesnych i bezpiecznych huśtawek zlokalizowanych w
różnych częściach Lubawy. Miejsca te według wnioskodawcy staną się miejscem radości i
aktywności dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Huśtawki wzbogacą przestrzeń o atrakcyjny
element rekreacyjny, który będzie sprzyjał integracji mieszkańców i promował zdrowy styl życia.

Projekt obejmuje zakup, montaż oraz zabezpieczenie huśtawki, a także niezbędne prace
przygotowawcze na placu zabaw. Inwestycja zgłoszona do LBO byłaby dostępna przez cały rok.
Warto podkreślić, iż z huśtawek mogłyby w komfortowy sposób korzystać osoby starsze i
niepełnosprawne, bowiem są one dostosowane również dla nich.

Wnioskodawca proponuje zakup 5 sztuk ławek, które zlokalizowane będą w Łazienkach Miejskich,
nad zalewem przy ul. Kopernika oraz na placach zabaw przy ul. Bolesława Chrobrego i ulicy
Gdańskiej. Szacunkowa wartość projektu wynosi niespełna 35 tysięcy zł.

Oświetlenie kortów tenisowych

Wniosek był już składany w roku 2023, jednak wówczas mieszkańcy podczas głosowania opowiedzieli
się za nowym placem zabaw. Projekt zgłoszony do LBO dotyczy wykonania oświetlenia na kortach nr
2, 3 i 4. Kort nr 1 jest już oświetlony. W ramach zadania zostaną zamontowane słupy z oprawami
oświetleniowymi. Wnioskodawca wskazuje, że według konsultacji z profesjonalną firmą zajmującą się
oświetleniem obiektów sportowych powinno być zamontowanych 8 słupów po 3 oprawy na każdym z
nich. Projekt obejmuje również doprowadzenie prądu oraz montaż szafki sterowniczej. Celem
projektu jest zwiększenie dostępności do tego obiektu sportowego w godzinach wieczornych.
Szacowana wartość projektu opiewa na niespełna 200 tysięcy złotych.

Na projekty Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 można głosować do 14 października.
Głosowanie trwa na stronie www.lbo.lubawa.pl, a w formie tradycyjnej głos można oddać w Urzędzie
Miasta Lubawa, w pokoju nr 5.
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